
 

Uchwała Nr XXI/188/2008 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 26 marca 2008 roku 
 
 
 

w sprawie dodatkowego wynagrodzenia rocznego Wójta Gminy Baranów. 
 
 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. - o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się, Ŝe Wójt Gminy Baranów inŜ. Robert Gagoś nabył prawo do dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego za rok 2007. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


